
FÖRHINDRAR BROTT I REALTID
INDUSTRI- OCH PRODUKTIONSFÖRETAG



Nyx lösning för fabriker och industriföretag förhindrar stöld, intrång 
och skadegörelse. Förråd, containrar, verktygskistor och andra 
industrilokaler är bevakade 24 timmar om dygnet, 365 dagar om 
året. Vi tryggar in- och utpassager, leveranser och transporter via vår 
kameracentral i realtid. 

Undvik risken för onödiga driftstörningar och produktionsstopp som 
kan bli effekten vid intrång. Nyx lösning verkar avskräckande, dess
utom ser vi om något oväntat händer och kan snabbt sätta in åtgärder. 
Nyx lösning är driftövervakad, vi säkrar att kameror och funktioner 
alltid fungerar. Behöver du tillgång till inspelat material för t ex utred-
ningar hjälper vi till att ta fram materialet i rätt digitalt format.

Vi utvecklade Nyx lösning av den enkla anledningen att det är 
svårt att skydda en fabrik och industrilokal med traditionella medel. 

NYX LÖSNING FÖR INDUSTRI- OCH PRODUKTIONSFÖRETAG

e 
-

Nyx lösning ger dig som kund direktanslutning till en dygnet runt 
bemannad kameracentral. När en övervakningskamera från din 
publika miljö sänder ut ett larm analyserar operatörerna direkt 
situationen och vidtar åtgärder, som exempelvis att tillkalla 
väktare, polis, räddningstjänst eller påkalla uppmärksamhet till 
förövaren via vår TalandeKamera®.

Polis och väktare får löpande information via en direktlinje hos 
våra operatörer. Redan innan de kommit fram till platsen har de 
fått en detaljerad bild över vad som har hänt. Nyx lösning anpassar 
vi såklart efter dina specifika behov vad det gäller tidsscheman, 
larmområden och rörelsemönster.

HUR FÖRHINDRAR DU ETT BROTT INNAN DET BEGÅS? 

När det finns höga säkerhetskrav och mycket att stjäla är 
kamerabevakning i realtid kopplat till en dygnet runt bemannad 
kameracentral den enda kostnadseffektiva lösningen. 

•	 Effektivt säkerhetssystem som minskar kostnader för stöld, 
skadegörelse och produktionsstörningar.

•	 Verkar förebyggande genom att upptäcka inkräktare redan innan 
något brottsligt äger rum.

•	 Utbyggbart genom olika moduler, exempelvis högtalarsystem och 
grindöppning.

•	 Inbyggt högtalarsystem som låter en operatör uppmana inkräk-
tare att avlägsna sig från området.

•	 Dagtid kan kamerorna användas till att utreda arbetsplatsolyckor, 
kontrollera entreprenörers tidrapporter eller tidsstudier.

•	 Inspelat material kan användas som bevismaterial vilket gör det 
enklare att väcka åtal mot en förövare.

FÖRDELAR



KAMERABEVAKNING 
Förhindrar stöld och skadegörelse. Bevakningen 
upptäcker inkräktare redan innan ett brott har 
begåtts.

TALANDE KAMERA® 
Via högtalare kan operatörerna påkalla uppmärk-
samhet till förövarna och få dem att lämna 
området.

BEMANNAD KAMERACENTRAL 
Nyx Securitys bevakningskameror är anslutna 
till företagets kameracentral som är bemannad 
dynget runt, året om.

GRINDÖPPNING 
Fjärrstyrning av portar, som kan öppnas och 
stängas efter det att fordon eller personer har 
identifierats och bekräftats.

SÄKERHETSLARM 
Säkerhetslarmet är kopplat direkt till våra 
operatörer som tillkallar väktare, polis eller 
räddningstjänsten.

HÄNDELSERAPPORTERING 
Efter varje relevant händelse som orsakat ett 
nytt larm skickas en skriftlig incidentrapport 
som beskriver förloppet.

1.	 En rörelse eller ett avvikande beteende aktiverar 
ett larm vid din industrilokal.

3.	 En operatör tar emot larmet.

4.	Via högtalarsystemet ber operatören obehöriga personer att avlägsna sig. 5.	 Operatören tillkallar väktare, polis eller räddningstjänsten.

2.	Kamerabilderna överförs omgående till Nyx 
Securitys kameracentral.

VÅRA TJÄNSTER

VAD HÄNDER NÄR LARMET GÅR?



OM NYX SECURITY 
Vi är ett marknadsledande och expansivt 
företag som i realtid 24 timmar om dygnet, 
365 dagar om året bevakar våra kunders 
egendom genom innovativa säkerhets
lösningar och bemannad kameracentral. 

Våra kunder finns inom flera olika 
branscher som bank, bensinstationer, han-
del, fastigheter och bygg så väl som komm
uner och andra offentliga verksamheter. 

Nyx lösningar bygger på högteknologi 
med en inbyggd intelligent videoanalys 
i realtid. Vårt försprång med tekniska 
systemlösningar gör det möjligt för oss att 
spela en betydande roll när det gäller att 
skapa standarder, utveckla teknik och lans
era nya innovativa produkter och tjänster. 

Nyx Security AB är sedan 2001 ett av Läns-
styrelsen och Rikspolisstyrelsen auktori
serat bevakningsföretag. 

I och med avyttringen av personella 
bevakningsverksamheten och bibehållen 
auktorisation blev Nyx Security under 2008 
Sveriges första auktoriserade kamera
central med visuell bevakning i realtid. 

Vi säljer och marknadsför våra lösningar 
dels i egen regi men också via flertalet åter-
försäljare och larmcentraler. 

www.nyxsecurity.com
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